
   
 

Pressinformation  2009-08-28 

 

    

 
 
Ladies Night drar storpublik till Halmstad 
Halmstad Arena tar allt mer form och snart är det toppmoderna anläggningen klart för 
att ta emot såväl idrottsutövare som publik till det stora evenemang som får ses som en 
smygpremiär av Halmstads färskaste bygge. Den 23 oktober är det alltså dags för det 
mycket populära evenemanget Ladies Night. Och trycket på att få tag på biljett har 
varit enormt. Redan nu är i stort sett alla biljetter sålda och på Halmstad turistbyrå är 
förfrågningarna om fler biljetter många.   
 
Hösten i Halmstad står för dörren och för de nöjes- och kulturlystna finns det mängder att 
välja på där Ladies Night är den första stora evenemanget som äger rum i Halmstad Arena. 
”- De drygt 3800 platserna har verkligen varit attraktiva och vi ser med spänning fram emot 
genomförandet i Halmstad Arena, säger Gunilla Carlsson, övergripande projektledare för 
arenaturnén Ladies Night. 
 
Halmstad & Co som bland annat arbetar med evenemang i staden, konstaterar att det för de 
nöjes- och kulturlystna finns ett brett utbud att välja bland under hösten 2009 
”- Sommaren som gått har bjudit på många evenemang stora som små och nu ser vi med 
glädje fram emot hösten som bjuder på mängder av upplevelser på flera ställen, inte minst 
Arenan och Teatern, säger Ann-Charlotte Ericsson på Halmstad & Co. T ex äger en bomässa 
rum i Arenan bara en vecka efter Ladies Night..  
”Vi kommer under hösten att arbeta hårt med att visa omvärlden vad Halmstad har att erbjuda 
upplevelselystna resenärer och se till att vistelsen här blir ett minne att ta med sig hem och 
berätta för andra.”, avslutar hon. 
 
Halmstad Arena kommer att invigas officiellt i början på 2010 men nu får alltså alla de 
lyckliga som lyckats få biljett till Ladies Night möjlighet att få insupa atmosfären i 
Halmstads färskaste bygge. 
 
 
Mer information: 
Om vad som händer i Halmstad: www.destinationhalmstad.se 
Ann Johansson, Halmstad & Co, 0706-707584 
Gunilla Carlson Ladies Night, 0736-283102 
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Halmstad & Co är ett helägt kommunalt bolag med Halmstad Rådhus AB som moderbolag. Halmstad & Co har till uppgift 
att aktivt verka för utvecklingen av Halmstad som besöks-, mötes-, och evenemangsstad. Målet är att Halmstad ska vara en 
attraktiv destination året runt. 


